МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14  мая  2022 года                                                                              №149 - од

с. Урожайное

О проведении повторной промежуточной аттестации в МКОУ СОШ №9 в

2022 году

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положения «О формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся МКОУ СОШ №9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторную промежуточную аттестацию для обучающихся,

отсутствующих и получивших неудовлетворительный результат  в период

проведения промежуточной аттестации.

2. Утвердить график проведения повторной промежуточной аттестации для

обучающихся, отсутвовавших в период проведения промежуточной

аттестации (приложение 1).

3. Утвердить график проведения повторной промежуточной аттестации для

обучающихся, получивших неудовлетворительный результат в период

проведения промежуточной аттестации (приложение 2).

4. Заместителю директора по УВР Дубровиной О.Н.:

4.1. Ознакомить учителей-предметников, классных руководителей с

графиками проведения повторной промежуточной аттестации  в срок

 14.05.2022;

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей) даты проведения повторной

промежуточной аттестации 14.05.22 года.

6. Ответственному за ведение сайта Перепелицыной Л.В.  разместить

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ СОШ №9  в срок

 14.05.2022.

7. Контроль исполнения приказа возложить  на заместителя директора по

УВР Дубровину О.Н.

Директор                                                                     А.Н.Шиянова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/

Приложение №1

к приказу МКОУ СОШ №9

№149-од от 14.05.22 года

График  проведения повторной  промежуточной аттестации

для обучающихся, отсутвовавших в период проведения промежуточной

аттестации в МКОУ СОШ №9 в 2022 году

Класс  Предмет Ф.И.

обучающегося

Дата проведения

повторной

промежуточной

аттестации

2а Русский язык Соколов Максим 17.05.22

2а Технология  Соколов Максим 18.05.22

2а Литературное

чтение

Герасименко

Кристина

17.05.22

2а Литературное

чтение

Сауткин

Николай

17.05.22

2а Литературное

чтение на русском

языке

Сауткин

Николай

19.05.22

2а Литературное

чтение на русском

языке

Герасименко

Кристина

19.05.22

2а Изобразительное

искусство

Магомедова

Маликат

20.05.22

2б Окружающий мир  Белоножко

Артем

18.05.22

 Окружающий мир Тягусова

Ангелина

18.05.22

4а Русский язык Таранов Карим 17.05.22

4б Русский язык Алексенко

Арина

17.05.22

4в Литературное

чтение

Марченко

Сергей

17.05.22

8б Английский язык Бондаренко

Роман

16.05.22

8а Английский язык Ибрагимова

Асият

18.05.22

8а Английский язык Попов Николай 18.05.22

8а Английский язык Сенькевич

Софья

18.05.22

7б Английский язык Марченко

Максим

19.05.22

7а Английский язык Магомедов

Камиль

19.05.22

6а Английский язык Усенко Дмитрий 17.05.22

5б Английский язык Коневцов

Владислав

17.05.22

2б Английский язык Тягусова

Ангелина

17.05.22

7б Геометрия  Исаев

Магомедрасул

17.05.22

5б Математика  Исмаилов

Шарип

18.05.22

6а Математика  Усенко Дмитрий 18.05.22

8а Алгебра  Кузьменко

Артем

18.05.22

8а Алгебра  Таранов Руслан 18.05.22

8б Алгебра  Бондаренко

Роман

18.05.22

8б Алгебра  Васильева Ольга 18.05.22

8б Алгебра  Дайтов

Магомедрасул

18.05.22

8б Алгебра  Усенко Егор 18.05.22

8а Геометрия  Гурин Никита 17.05.22

8а Геометрия  Кузьменко

Артем

17.05.22

8б Геометрия  Бондаренко

Роман

17.05.22

8б Геометрия  Васильева Ольга 17.05.22

9б Алгебра  Самбулова

Ирина

16.05.22

9б Алгебра  Алиева Милана 16.05.22

9а Геометрия  Никульшина

Кристина

16.05.22

9а Геометрия  Мурадова

Гульназ

16.05.22

9а Геометрия  Кулешов Данил 16.05.22

5а Математика  Ледовская

Евгения

18.05.22

9в Алгебра  Муртазалиев

Ризван

16.05.22

8в Русский язык Магомедов

Абубакар

19.05.22

8в Русский язык Багандов

Абдурахман

19.05.22

8в Русский язык Самохвалова

Анастасия

19.05.22

8в Русский язык Магомедова

Наила

19.05.22

5а Русский язык Ледовская

Евгения

17.05.22

6а Русский язык Усенко Дмитрий 19.05.22

6а Русский родной

язык

Усенко Дмитрий 16.05.22

6а Русская родная

литература

Усенко Дмитрий 20.05.22

8б Русский язык Шевцова

Виктория

19.05.22

8б Русский язык Бондаренко

Роман

19.05.22

8а Русский язык Ибрагимова

Асият

20.05.22

8а Русский язык Кузьменко

Артем

20.05.22

8а Русский язык Синькевич

Софья

20.05.22

8а Русский язык Шамхалов

Абдусаип

20.05.22

8а Русский язык Гурин Никита 20.05.22

8б Литература  Бондаренко

Роман

20.05.22

6б  Русский язык Борздых Софья 17.05.22

6б  Русский язык Ибрагимова

Сабият

17.05.22

6б  Русский язык Исаев Рашид 17.05.22

6б  Русский язык Каммамагомедов

Саид

17.05.22

6б  Русский язык Семенихин

Михаил

17.05.22

5а География  Ледовская

Евгения

16.05.22

5б География  Конецов

Владислав

18.05.22

6б География   Борздых Софья 19.05.22

6б География  Каммамагомедов

Саид

19.05.22

6б География  Исаев Рашид

19.05.22

6б География   Ставицкий

Александр

19.05.22

6б География  Таранова Сабият 19.05.22

8в География  Багандов

Абдурахман

19.05.22

8а История  Кузьменко

Артем

21.05.22

8б Обществознание  Бондаренко

Роман

21.05.22

6а История  Колганова

Варвара

18.05.22

6б История  Шеболдасова

Алина

19.05.22

6б История  Давыдов Виктор 19.05.22

6б Обществознание  Дроздова Яна 18.05.22

6б Обществознание  Каммамагомедов

Саид

18.05.22

6б Обществознание  Магомедов

Магомед

18.05.22

6б Обществознание  Семенихин

Михаил

18.05.22

11 Физика  Семенихина

Екатерина

17.05.22

7б Физика  Исаев

Магомедрасул

18.05.22

Приложение №2

к приказу МКОУ СОШ №9

№149-од от 14.05.22 года

График  проведения повторной  промежуточной аттестации

для обучающихся, получивших неудовлетворительный результат  в период

проведения промежуточной аттестации в МКОУ СОШ №9 в 2022 году

Класс  Предмет Ф.И.

обучающегося

Дата проведения

повторной

промежуточной

аттестации

4а Русский язык Магомедов

Бахмуд

17.05.22

3б Русский язык Алиев Камиль 16.05.22

3б Русский язык Алиев Юсуп 16.05.22

3б Русский язык Ацциев

Магомедсалам

16.05.22

3б Математика  Магомедов

Бахмуд

18.05.22

3б Математика  Алиев Камиль 18.05.22

3б Математика  Алиев Юсуп 18.05.22

3б Математика  Ацциев

Магомедсалам

18.05.22

3б Литературное

чтение на русском

языке

Алиев Юсуп 19.05.22

2в Русский язык Абакаргаджиев

Амир

17.05.22

2в Русский язык Исмаилов

Магомед

17.05.22

2в Русский язык Багандов Осман 17.05.22

2в Русский язык Кулешов Денис 17.05.22

2в Математика  Абакаргаджиев

Амир

18.05.22

2в Математика  Исмаилов

Магомед

18.05.22

3а Русский язык Алиев Шамиль 17.05.22

3а Русский язык Маловичко

Елена

17.05.22

3а Математика  Алиев Шамиль 19.05.22

3а Математика  Маловичко

Елена

19.05.22

3а Литературное

чтение

Алиев Шамиль 18.05.22

3а Литературное

чтение

Маловичко

Елена

18.05.22

2б Математика  Романенко Иван 17.05.22

2а Русский язык Магомедов

Ибрагим

17.05.22

1а Русский язык Марченко

Снежана

17.05.22

1а Математика  Марченко

Снежана

18.05.22

1б Русский язык Чернощеков

Роман

17.05.22

1б Математика  Чернощеков

Роман

18.05.22

1б Русский родной

язык

Чернощеков

Роман

19.05.22

4в Русский язык Боридько Артем 18.05.22

4в Русский язык Капланов

Рамазан

18.05.22

4в Русский язык Подчернин

Игорь

18.05.22

6б География  Семенихин

Михаил

19.05.22

8в География  Магомедов

Абубакар

18.05.22

11 География  Бредихина Раиса 16.05.22

6б Русский язык Багандов Ислам 17.05.22

6б Русский язык Магомедов

Магомед

17.05.22

6б Русский язык Магомедов

Микаил

17.05.22

8б Русский язык Миронов Павел 19.05.22

8б Русский язык Магомедов

Шарип

19.05.22

8а Русский язык Матросов

Кирилл

20.05.22

8а Русский язык Муртазалиев

Рамазан

20.05.22

8а Русский язык Сагидов Абдула 20.05.22

8в Русский язык Колганова Елена 19.05.22

8в Русский язык Сагидова Асият

19.05.22

6а Русский язык Корниенко

Вадим

17.05.22

6а Русский язык Вазирханов

Рамазан

17.05.22

5а Математика  Аммаев

Магомед

20.05.22

  Кулешова

Виктория

20.05.22

8в Геометрия  Магомедов

Абубакар

17.05.22

  Магомедова

Аминат

17.05.22

9в Алгебра  Ацциев Нариман 16.05.22

9в Алгебра  Магомедов

Абдулгалим

16.05.22

9в Алгебра  Меджидов

Насрулла

16.05.22

9в Алгебра  Муртазалиев

Ризван

16.05.22

8а Алгебра  Гурин Никита 17.05.22

8а Алгебра  Муртазалиев

Рамазан

8б Алгебра  Магомедов

Шарип

17.05.22

8б Алгебра  Миронов Павел 17.05.22

8а Геометрия  Матросов

Кирилл

18.05.22

8б Геометрия  Усенко Егор 18.05.22

6а Биология  Вазирханов

Рамазан

21.05.22

6а Биология  Корниенко

Вадим

21.05.22

6а Биология  Курбаналиев

Магомед

21.05.22

6б Биология Исаев Рашид 16.05.22

6б Биология Орябко Кирилл 16.05.22

6б Биология Семенихин

Михаил

16.05.22

11 Биология  Бредихина Раиса 18.05.22

6а История  Курбаналиев

Магомед

18.05.22

6а История  Покидова

Кристина

18.05.22

6б История  Семенихин

Михаил

20.05.22

6б История  Багандов Ислам 20.05.22

6б Обществознание  Исаев Рашид 18.05.22

6б Обществознание  Магомедов

Микаил

18.05.22

6б Обществознание  Ставицкий

Александр

18.05.22

11 История  Алиева Патимат 17.05.22